
N° 

1 AIS

2 ALI

3 ALI

4 AR

5 AR

6 AR

7 AT

8 ATT

9 BA

10 BEL

11 BEN

12 BEN

13 BEN

14 BO

15 BO

16 BO

17 BO

18 BO

19 BO

20 BO

21 BEL

20  

Nom

SSAOUI 

IA 

IA 

OUDJ 

OUF 

ROUF 

HMANI 

TALLAH 

HLOULI 

LHACENE 

NATIA 

NDAAS 

NDJEDDOU 

OUAKKAZ 

OUALI 

OUCHAMI 

OUCHAREB 

OUDERNA 

OUDIAF 

OUDOUAOUR

LKHIRI 

  سبية
2024-025

m 

R 

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

والمحاسة 
4 ثانيالي 
 

IBTIHAL 

SOUMIA 

HITHEM 

HOUCINE 

MAROUA 

CHIRINE 

SIF EDDINE

Hadil 

MAKHLOUF

MERWANE

Abdelbari 

IMANE NO

MOHAMED

IKREM 

WISSAL 

MARIA 

HABIBA 

KAHINA 

YAHYA 

ABDELHAM

SAMIA       

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

ماليةعلوم 
ن السداسي

03رقم عة  
  

Prénom

E 

F 

E 

R ELHOUDA 

D ISLAM 

MID 

                  

  
 
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

نية عاــــالث
بة لامتحان
القاعة

m 

 ديون        

الج

كلية ا

اة ـــــالسن
ضور الطلب

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   ة 
ا
قائمة حض

signat

المحاسبةم 

ure 

مقس   



N° 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N

BOUDRAA 

BOUGANDO

BOUGHARO

BOUKLIOU 

BOUMAAR

BOUMAAR

BOURICHE 

BOUROUBA

BOUROUBA

BRIK 

CHAKROUN

CHEKHAB 

CHEKHRIT 

CHERGUI 

DAGHBOUC

DERARDJA 

DJADAOUN

DJELLAL 

FETHOUNE

FETHOUNE

GABSI 

20  

Nom 

OURA 

OUAT 

AF 

AF 

A 

A 

NE 

CHE 

N 

E 

E 

  اسبية
2024-025

HAMA

CHAIM

AYOUB

AHLEM

SOUN

FATEH

Aicha 

ALAA 

BAHA 

ZAKAR

MOHA

RITAD

MOHA

SADJID

OUALA

RAMI 

WISSA

LAMIS

OUMA

AYME

NARIM

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

والمحالية 
4 ثانيالي 
 
P

ADI 

MAA 

B 

M 

DES 

H 

rayen  

EDDINE ADE

RIA 

AMED 

J MAROUA 

AMED TAYEB

DA 

A 

AL 

SSE 

AIMA 

N 

MANE 

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

مالة علوم 
ن السداسي

4رقم عة  
Prénom 

EM 

B 

 
  
 
  
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

نيةاــــة الث
بة لامتحان
القاع

الج

كلية ا

ةـــــالسن
ضور الطلب

   ة 

قائمة حض

signatu

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

المحاسبةم 

ure 

مقس   



N° 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

GADDA 

GHARBI 

GHENDOUS

GHODBANE

GHODBANE

GOUDJIL 

GROUN 

GUESSOUM

HAKKAR 

HAKKAR 

HAMZAOU

HASSAD 

HAZAZMA 

HELIMA 

HIMEUR 

HOUADFI 

HOULA 

KELLIL 

KHEROUF 

KOB 

LAADJAL 

LAIOUAR 

LECHEKHAB

20  

Nom 

S 

E 

E 

M 

I 

B 

  حاسبية 
2024-025

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

الية والمح
4 الثانيي 
 

IKRAM 

HIBET EL

WIAM 

DOUNIA 

RANIA 

MALAK 

HOCIN 

AMANI 

AYAT ERR

WAFA 

MANEL 

LAMIS 

NADJAH 

MOHAM

HANIN 

MOHAM

CHIHAB E

SOUHAIB

MILOUD 

HAITHEM

AMAL 

RAMI SIF

ARIDJ 

 

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

لما علوم ا
ن السداسي

 04: رج 
Préno

LLAH 

RAHMANE 

ISLAM 

MED TAYEB 

ED DHIA EDD

EL EDDINE 

B 

M 

F ENNASR 

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

نيةاــــ الث
بة لامتحان
مدر
om 

DINE 

الج

كلية ا

ةـــــالسن
ضور الطلب

  

   ة 

قائمة حض

signa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

المحاسبةم 

ature 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مقس   



24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

MELLAL 

MENACEUR

MERKHI 

MESSAOUD

REGHIS 

RIHANI 

SAID 

SAIDI 

SAIDI 

SAKHRIA 

SALHI 

SALMI 

SEMMANI 

TAMRABET

TRAD 

ZEKRAOUI 

ZEROUALI 

ZOUINA 

R 

DI 

T 

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

 

ZAKRIA 

MAHBOU

AMIRA 

ALA EDD

KHIREDD

HADIL 

NASSIMA

RAHMA 

NESRINE

ABD EL B

ABDERRA

AYA 

KHALIL E

WIDAD 

ABDELKA

RANYA 

LOUI EDD

ABDESLE

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

UBA 

INE 

DINE 

A 

 

BASSET 

AHMANE 

LLAH 

ADER 

DINE 

EM 

  
  
  
 
 
 
 
  
  
 

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

الج

كلية ا

   ة 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

المحاسبةم 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مقس   



N° 

1 AG

2 AG

3 AIM

4 AM

5 AO

6 AR

7 ATT

8 AY

9 BA

10 BEL

11 BEL

12 BEL

13 BEN

14 BEN

15 BEN

16 BEN

17 BEN

18 BO

19 BO

20 BO

21 BO

20  

Nom

GOUN 

UER 

MECHE 

MRANE 

OUAIDJIA 

ROUF 

TATRA 

EB 

ROUKI 

LAABED 

LKHIRI 

LLAA 

NAMARA 

NAMARA 

NDAHA 

NDJAH 

NDJEDDOU 

OUACID 

OUGANDOUR

OUHADIDA 

OUKRAA 

2024-025

m 

RA 

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

  ةمحاسب
4 الثانيي 
 

KHADIDJA 

MOHAMED

HAMZA 

CHAHINEZ 

AMIRA 

NOUR ELYA

SAFA 

IBRAHIM 

RAYAN 

WASSILA 

SAMIA 

SAADEDDIN

SARA 

TAKI EDDIN

HANA 

SEYF EDDIN

HOUSSEM 

FERIAL 

AYOUB ABD

Ouarda 

ZAKRIA 

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

مة لثاــــلث
ن السداسي

03عة  رقم 
  

Prénom

D 

AMIN 

NE 

NE 

NE 

DELDJALIL 

 
  
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

ة الـــــلسن
بة لامتحان
القاعة

m 

الج

كلية ا

ال
ضور الطلب

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   ة 

قائمة حض

signat

المحاسبةم 

ure 

مقس   



N° 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N

BOURMAD

BOUROKBA

BOUSSEKKI

BOUTAMIN

BOUTERID 

BOUTOBBA

BOUTOBBA

BOUZENAD

BOUZOU 

CHEKHAB 

CHENAKER

CHIBANI 

CHORFA 

DJAHFA 

DJEBEL 

DJEHAICHE

DJEMAA 

FRITAH 

GHABROUR

GUIDOUM 

HAKKAR 

20  

Nom 

A 

A 

INE 

NE 

A 

A 

DA 

 

E 

RI 

2024-025

DOUA

SIHAM

CHAO

ICHRA

Nedjm

CHAIM

AYA 

Rouma

Naima

RAYEN

DALAL

BRAHI

MOUN

AYA 

LAMIA

IMEN 

MOHA

NADIA

NERDJ

MERYE

YAMIN

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

  ةمحاسب
4 الثانيي 
 
P

AA 

M 

UKI 

AK 

meddine 

MA 

aissa 

a 

N 

L 

M 

NA BELLDIA 

A 

AMED HACHI

A 

JESS 

EM 

NA 

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

لثة ماــــلث
ن السداسي

4عة  رقم 
Prénom 

IM 

 
 
  
  
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

ة الـــــلسن
بة لامتحان
القاع

الج

كلية ا

ال
ضور الطلب

   ة 

قائمة حض

signatu

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

المحاسبةم 

ure 

مقس   



N° 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

HANACHI 

HOGGAS 

HOUADFI 

KALKOUL 

KEFALI 

KEZIZ 

LAHMARI 

LOUCIF 

MAMEN 

MANSOUR

MANSOUR

MEDEREG 

MEDJOUR 

MENASRA 

MESSAI 

NESSAH 

OUADAOU

OUANASSIA

OUANNES 

OUNISSI 

RABHI 

REDJIL 

REZAIMIA 

20  

Nom 

I 

I 

NAROU 

I 

A 

2024-025

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

  ة محاسب
4 الثانيي 
 

Alima 

KAOUTH

MOHAM

ABDELHA

Romaissa

IKRAM 

ZIAD 

MERIEM 

MERIEM 

OUALID 

NOUR EL

IDRIS 

SOFIAME

IKRAM 

FAHED 

MOHAM

HANI MO

SELMA 

HADIL 

MALAK 

DHAYA E

MOHAM

DHOHA 

 

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

لثة ماــــلث
ن السداسي

 04: رج 
Préno

AR 

ED REDHA 

AKIM 

a 

LHOUDA 

ELAK 

ED ELBACHI

OHAMED AC

EDDINE 

EDYASSER 

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

ة الـــــلسن
بة لامتحان
مدر
om 

R 

IL 

الج

كلية ا

ال
ضور الطلب

  

   ة 

قائمة حض

signa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

المحاسبةم 

ature 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مقس   



24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

REZAIMIA 

SAFSAF 

SAIDI 

SAIDI 

SAKHRIA 

SIAD 

SIFI 

SLIMANI 

SOUALHI 

SOUALHI 

TAGHRAOU

TAKHABAIT

TAOUS 

TIDJANI 

ZEDIRA 

ZERARI 

UT 

T 

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

 

SAJA 

CHAHD 

OUISSAL 

DOUNIA 

NASSIMA

KAOUTH

ABIR 

Anisse 

HAITHEM

SORAYA 

HAYET 

HADIL 

NOUSAIR

RAHMA 

MASSINI

AHMED S

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

A 

ER 

M 

R 

SSA 

SAID 

  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

الج

كلية ا

   ة 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

المحاسبةم 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مقس 

  

 



N° 

1 AG

2 AIC

3 ALL

4 AM

5 AM

6 AO

7 AO

8 ARA

9 AR

10 AR

11 AYA

12 AZI

13 BA

14 BEN

15 BEN

16 BEN

17 BEN

18 BEN

19 BO

20  

Nom

GOUN 

CHAOUI 

LAGUI 

MARA 

MARI 

OUGAB 

OUNALLAH 

AAR 

ROUS 

ROUS 

ADI 

IZI 

HRI 

NABBES 

NDAHA 

NFARROUDJ

NMANSOUR

NSIZERARA 

OUADJEHINE 

 
2024-025

m 

 

 

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

  محاسبة
4 الثانيي 
 

Rahma dhik

Milad 

Abdessalem

Bochra 

Souhaib 

Taha mahm

Nesrine 

Ala eddine 

Hadil 

Chahra 

Romaîssa  

NABIL 

Hadil 

Maher 

Rima 

Zineb 

Dhia eddine

Marwa 

Nour elhou

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

لى ماستر
ن السداسي

11عة  رقم 
  

Prénom

kra 

m 

moud 

e 

uda 

 
  
  
 
 
  
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

أولة ـــــسن
بة لامتحان
القاعة

m 

الج

كلية ا

الس
ضور الطلب

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   ة 

قائمة حض

signat

المحاسبةم 

ure 

مقس   



N° 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N

BOUAZIZ 

BOUDJELLA

BOUGHERA

BOUHOUIA

BOUKHALL

BOUKROUM

BOULBIR 

BOULEBIAR

BOUMAIZA

BOURZEGU

BOUTOBBA

BOUZIDI 

CHAABI 

CHERCHAR

CHETTOUH

CHIHANA 

DEBBACHE

DJAHFA 

DJARAMOU

DJEBAILI 

FALEK 

20  

Nom 

AL 

ARA 

A 

OUT 

MA 

R 

A 

UE 

A 

R 

H 

 

U 

 
2024-025

Aya 

Wissal

Ismah

Rabah

Nacer 

Rania 

Sabrin

Afef 

Hamza

Djame

Nesrin

Aya 

Khadid

Iman 

Abder

Achraf

Nabila

Noor e

Rouma

Doua 

Nour e

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

  محاسبة
4 الثانيي 
 
P

l 

ane 

h 

eddine 

na 

a 

el abdenasse

ne 

dja 

rahmene 

f narime 

a 

el houda 

aissa 

elhouda 

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

لى ماستر
ن السداسي

12عة  رقم 
Prénom 

r 

 
 
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

أولة ـــــسن
بة لامتحان
القاعة

الج

كلية ا

الس
ضور الطلب

   ة 

قائمة حض

signatu

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

المحاسبةم 

ure 

مقس 

 

 



N° 

1 FAR

2 GH

3 GH

4 GH

5 GH

6 GH

7 GU

8 HA

9 HA

10 HA

11 HA

12 HA

13 HA

14 HA

15 HA

16 HA

17 HA

18 HEZ

19 HO

20 KA

21 KH

20  

Nom

RROUDJ 

HARBI 

HEDJMIS 

HENDOUS 

HODBANE 

HORAB 

UERRAB 

ACHANI 

ACHANI 

ACHANI 

AFTARI 

AFTARI 

AKKAR 

AMDAOUI 

ARBA 

ARRATH 

ASSAD 

ZIL 

OGGAS 

DA 

AOUA 

 
2024-025

m 

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

 محاسبة
4 الثانيي 
 

Salah eddin

KARIMA 

MORTADHA

Dawoud 

Walida 

Darine 

Zahia 

Anis 

Hadil 

Rayane 

Meroua 

Amani rahm

Ghalia 

TAKI EDDIN

Amal 

Lamia 

Seyf eddine

Abdelkarim

Imen 

Okba 

Ouiam 

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

لى ماستر
ن السداسي

13عة  رقم 
  

Prénom

ne 

A 

ma 

NE 

e 

m 

 
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

أولة ـــــسن
بة لامتحان
القاعة

m 

الج

كلية ا

الس
ضور الطلب

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   ة 

قائمة حض

signat

المحاسبةم 

ure 

مقس   



N° 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N

KHAOUA 

KHAOUA 

KHIARI 

KOB 

KOUACHI 

LAIOUAR 

LAOUAR 

LEHMIL 

MAACHE 

MABROUK

MANSOUR

MEKERSI 

MERABET 

MERAH 

MERDACI 

MESLEM 

MESSAI 

MESSAS 

NEMEUR 

NESSIGHAO

NOUAR 

20  

Nom 

IA 

I 

OUI 

 
2024-025

Salima

Roufei

Djalel 

Sabrin

Malak

ABD E

Saàd e

Nassim

Assef 

Abdela

Abdall

Souhe

MOHA

Ahmed

Milad 

Zinedd

Warda

Abdelh

Achraf

Abder

Douâa

  ة الشعبية
  لعلمي
  شلة

  علوم التسيير

  محاسبة
4 الثانيي 
 
P

a 

ida 

na 

k 

LMOUMEN 

eddine 

ma 

aàziz 

lah 

eyla 

AMED AMINE

d 

dine 

a 

hak 

f 

rahim anis 

a 

رية الديمقراطية
لعالي والبحث ال

خنش–س لغرور 
ة والتجارية وع

لى ماستر
ن السداسي

14عة  رقم 
Prénom 

E 

 

 
 
  

جمهورية الجزائر
وزارة التعليم ال
جامعة عباس
لعلوم الاقتصادية

أولة ـــــسن
بة لامتحان
القاعة

الج

كلية ا

الس
ضور الطلب

   ة 

قائمة حض

signatu

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

المحاسبةم 

ure 

مقس   



N° 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N

REFFAS 

REMADNIA

ROUABHIA

ROUIBI 

SABEG 

SAHRAOUI 

SAIDI 

SAYAD 

SID 

SOUDANI 

SOUFI 

sahraoui 

TADJINE 

TAFERGHO

TAKAOUT 

TRAD 

ZERARI 

ZEROUAL 

ZERROUNI 
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